Auspicem vero divinorum munerum ac testem benevo-
lentiae Nostrae, vobis omnibus, Venerabiles fratres, et Clero
populoque vestro Apostolicam benedictionem peramanter
impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die xx1v mensis Maii, in
festo Dominae Nostrae Mariae, adiutricis christianorum,
anno McMx1, Pontificatus Nostri octavo.

PLIVS PP, =X

Maximum remedium irae est dilatio, ut primum eius
fervor relanguescat, et caligo, quae mentem premit, aut de-
cidat, aut minus densa sit.

SENEC., de Ira,
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EX SACRIS CONGREGATIONIBUS ROMANIS

SENTENTIAE NOVISSIMAE SELECTAE

Ex Gongregatione Consistoriali.

De studiorum cursw perficiendo et iuramento prae-
stando ante sacram Ordinationem.

I - Ad effectum sacrae Ordinationis studiorum anni
expleti dici non possunt ad festum Pentecostes seu
SSmae. Trinitatis, sed requiritur ut expleatur cursus
scholasticus novem mensium cum examine finali feli-
citer emenso.

IT - Sufficit ut iuramentum praestandum ante susce-
ptionem ss. Ordinum, a Motu proprio « Sacrorum An-
tistitum » d. 1 Septembris 1911 praeseriptum, praeste-
tur solummodo ante ineundum sacrum subdiaconatus
Ordinem, salvo Ordinarii iure illud denuo exigendi
ante collationem singulorum ss. Ordinum, siex quali-
bet causa necessarium vel utile ducat.

(Ex deer. d. xx1v mens. Martii Momxi1).

Declaratio circa decretum. de secreto servando in de-
signandis ad sedes episcopales.

Dubitantibus nonnullis utrum deeretum S. C. Con-
sistorialis d. 2 Iulii 1910 « de secreto servando in de-
signandis ad sedes episcopales », ubi eadem vel similis
forma designationis obtinet ac in foederatis Statibus
Amerieae septentrionalis, extendatur dumtaxat ad dioe-
ceses et provineias, quarum Antistites id postulaverint,
an ad ommnes ubi dicta forma in usu est, S. C. sub die
xxvir m. Aprilis mcmx1 declaravit ad omnes extendi.

Ex Gongregatione Indicis.

Per decretum huius S. Congregationis d. 1x mens.
Maii mcmxt in Indicem librorum prohibitorum relata
sunt opera quae sequuntur :

GABRIELE D’ ANNUNZIO, Omnes fabulae amatoriae
(Romanzi e novelle).

— Omnia opera dramatica.

— DProse scelte. Milano.

P. A. S, Catechismo di storia sacra. Cremona 1910.

AntoN1O FoGAzzARO. Leila, Romanzo. Milano 1911.

Toanngs KONRAD ZENNER. Die Psalmen nach dem
Urtext. Erginzt und herausgegeben von Herm mn Wies-
mann. I. Teil.
1906.

MALACHTA ORMANIAN. L’Eglise Arménienne: son hi-

Uebers tzung und Erkldrung. Minster

stoire, sa doctrine, son régime, sa discipline, sa liturgie,
son présent. Paris 1910,